
Nome do Candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
ENRICO FAVARO CARNEIRO BALDAN 9 4 5 18 90 1º *** *** 24/10/2004 ITAPEMA DIREITO

LUCAS EZEQUIEL ROCHA DA SILVA 9 4 4 17 85 2º *** *** 20/11/1987 ARARANGUÁ DIREITO

GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA 8 5 4 17 85 3º *** *** 22/03/2000 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

DJULIA KAMILE PASTORIZA BURALDE 8 5 4 17 85 4º *** *** 17/02/2005 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO

BEATRIZ PEREIRA COSTA 7 4 5 16 80 5º *** *** 18/03/2002 CRICIÚMA DIREITO

MARIA EDUARDA ALEXANDRINO DAROS 7 4 5 16 80 6º *** *** 01/10/2003 ARARANGUÁ DIREITO

MILLENA DE ARRUDA COELHO 8 4 4 16 80 7º *** *** 12/09/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO

YASMIM CARVALHO CARDOSO DE OLIVEIRA 7 5 4 16 80 8º SIM *** 24/02/2005 BRUSQUE DIREITO

JULIA DE ALMEIDA 7 5 4 16 80 9º *** *** 13/02/2003 TUBARÃO DIREITO

LETICIA ALVES GAIÃO 9 2 4 15 75 10º *** *** 03/08/2006 JOINVILLE DIREITO

FERNANDA ROCHA FRANÇA BURITY LEVONE 7 4 4 15 75 11º *** *** 08/01/1993 ITAJAÍ

CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS

SAMANTHA PINHEIRO LEAL 8 4 3 15 75 12º SIM *** 11/01/1996 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

MARIANA CEBALLOS VILLELA 4 5 4 13 65 13º SIM *** 12/12/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO 

ALICIA DOS SANTOS 6 4 3 13 65 14º *** *** 14/11/1995 PALHOÇA DIREITO

SARA DE MORAES MONSÓ 5 3 4 12 60 15º *** *** 19/06/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ALESSANDRA DE OLIVEIRA SANTOS 7 2 3 12 60 16º *** *** 18/09/2004 BRUSQUE DIREITO

EDUARDA CAROLINE VOZNIAK 5 4 3 12 60 17º *** *** 02/09/2003 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

MESSIAS DA SILVA RAMOS 8 2 2 12 60 18º *** *** 26/10/1993 FLORIANÓPOLIS DIREITO

LUCAS KRAMER 7 3 2 12 60 19º *** *** 25/07/2005 TIMBÓ DIREITO

ANGELICA SILVA BASILIO 3 3 5 11 55 20º *** *** 16/03/1994 FLORIANÓPOLIS

ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA 

CRISTINA SOARES GIANISELLA 7 1 3 11 55 21º *** *** 25/01/1985 ITAJAI

CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS
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YASMIM CARVALHO CARDOSO DE OLIVEIRA 7 5 4 16 80 8º SIM *** 24/02/2005 BRUSQUE DIREITO

SAMANTHA PINHEIRO LEAL 8 4 3 15 75 12º SIM *** 11/01/1996 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

MARIANA CEBALLOS VILLELA 4 5 4 13 65 13º SIM *** 12/12/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO 
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Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
LUCAS EZEQUIEL ROCHA DA SILVA 9 4 4 17 85 2º *** *** 20/11/1987 ARARANGUÁ DIREITO

MARIA EDUARDA ALEXANDRINO DAROS 7 4 5 16 80 6º *** *** 01/10/2003 ARARANGUÁ DIREITO

YASMIM CARVALHO CARDOSO DE OLIVEIRA 7 5 4 16 80 8º SIM *** 24/02/2005 BRUSQUE DIREITO

ALESSANDRA DE OLIVEIRA SANTOS 7 2 3 12 60 16º *** *** 18/09/2004 BRUSQUE DIREITO

SAMANTHA PINHEIRO LEAL 8 4 3 15 75 12º SIM *** 11/01/1996 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

BEATRIZ PEREIRA COSTA 7 4 5 16 80 5º *** *** 18/03/2002 CRICIÚMA DIREITO

DJULIA KAMILE PASTORIZA BURALDE 8 5 4 17 85 4º *** *** 17/02/2005 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO

ANGELICA SILVA BASILIO 3 3 5 11 55 20º *** *** 16/03/1994 FLORIANÓPOLIS

ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA 

GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA 8 5 4 17 85 3º *** *** 22/03/2000 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

MILLENA DE ARRUDA COELHO 8 4 4 16 80 7º *** *** 12/09/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO

SARA DE MORAES MONSÓ 5 3 4 12 60 15º *** *** 19/06/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MESSIAS DA SILVA RAMOS 8 2 2 12 60 18º *** *** 26/10/1993 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MARIANA CEBALLOS VILLELA 4 5 4 13 65 13º SIM *** 12/12/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO 

CRISTINA SOARES GIANISELLA 7 1 3 11 55 21º *** *** 25/01/1985 ITAJAI

CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS

FERNANDA ROCHA FRANÇA BURITY LEVONE 7 4 4 15 75 11º *** *** 08/01/1993 ITAJAÍ

CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS

ENRICO FAVARO CARNEIRO BALDAN 9 4 5 18 90 1º *** *** 24/10/2004 ITAPEMA DIREITO

EDUARDA CAROLINE VOZNIAK 5 4 3 12 60 17º *** *** 02/09/2003 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

LETICIA ALVES GAIÃO 9 2 4 15 75 10º *** *** 03/08/2006 JOINVILLE DIREITO

ALICIA DOS SANTOS 6 4 3 13 65 14º *** *** 14/11/1995 PALHOÇA DIREITO

LUCAS KRAMER 7 3 2 12 60 19º *** *** 25/07/2005 TIMBÓ DIREITO

JULIA DE ALMEIDA 7 5 4 16 80 9º *** *** 13/02/2003 TUBARÃO DIREITO
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